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Næstved Revyen 
tilbage i storform 
Smilene er brede blandt publikum, når Næstved 
Revyen inviterer på gak og løjer i hele februar.




Næstved Revyen lover lattersymfoni de kommende uger. 
Foto: Anders Ole Olsen 



Af Kim Palm


 
Forestil dig Grosserer Madsen og den aldrende kontorchef Hjalmar Aurland 
fra tv-serien Badehotellet tjekke ind i Maycons nye kæmpesatsning, 
Karrebæksminde Strandhotel - så ved du hvad du har i vente:


En masse grin, gak og løjer og da Oberst Hackel fra Matador pludselig 
dukker op midt i sketchen, så bliver det rigtigt skørt og skide skægt.


Den Korte Version

• Næstved Revyen er tilbage i storform med en sæson fyldt med grin og 

skøre sketches.


• Premieren på sæson nummer 37 blev fejret med stående applaus og 
hyldest til Anette Strømsholt.


• Revyen byder på musikalske indslag, ironi og sjovest er de lokale 
numre.




Dette resumé er genereret af kunstig intelligens og kvalitetssikret af journalister.


 
For sådan skal det være. Næstved Revyen fejrede fredag premiere på sæson 
nummer 37. I munter, musikalsk storform, med lynhurtige sceneskift og et 
par enkelte svipsere undervejs.




100-året for Danmarks Symfoniorkester er en af mange skøre sketches.  
Foto: Anders Ole Olsen


mailto:kim.palm@sn.dk
https://www.sn.dk/art6225995/naestved-kommune/nyhed/revy-er-lige-paa-trapperne-med-ny-forestilling/


 
Det er tydeligt at se, at revyholdet har glædet sig til igen at bringe smil og 
latter til kulturhuset på H.C. Andersens Vej. Med Tina Nedergaard i front er 
der dømt underholdning i hæsblæsende tempo. Hun er stjernen på den 
lokale revyhimmel. Men de øvrige aktører kan også være med. Frederikke 
Kjær, Thomas Bjerre og Anton Nygaard Dahrup leverer stærke præstationer, 
mens Henrik Bro Andersen bare er rigtig sjov at se på, når han valser ind på 
scenen som Miss Næstveds noget udrangerede bidrag til Miss Universe-
konkurrencen.


Undervejs er der også plads til ironi, eftertænksomhed og et par fine 
ballader, hvor 1. akt slutter med en rørende hilsen til revystjernen Ulf 
Pilgaard, som vi mistede i oktober sidste år.


Café Svøm 

2. akt begynder med et blæret Beatles-potpourri og så er vi i gang igen. 
Sjovest er de lokale numre. Du kan især glæde dig til Café Svøm, hvor 
revyholdet har læst op på de nye udbudsbetingelser for cafédrift i Næstved 
Svømmehal, der lokker med økologiske svampeburgere med nedfaldne 
blade og rå rodfrugter til sultne badegæster.


Premieren blev modtaget med stående applaus og en særlig hyldest til 
Anette Strømsholt, der har været med lige siden starten. I år har hun taget 
afsked med scenen, men har til gengæld leveret et par af numrene til revyen. 
Musikerne Jakob Christoffersen-Bjerre og Hans Henrik Nielsen fortjener 
også ros for at holde dampen oppe og skuespillerne på stikkerne hele vejen 
igennem.


 
Tæt på udsolgt 

Forestillingen varer to timer og 15 minutter. En ordentlig omgang, der godt 
kan trimmes lidt ned, ved at pille et par svipsere af programmet. Men i bund 
og grund er det også bare hyggeligt at tilbringe nogle gode timer sammen 
med resten af byen, hvor menuen bl.a. byder på rosastegt oksecuvette af 
kornfodret Angus, herregårdsskinke glaseret med brun farin, flødekartofler 
og salat fra Frimanns Gourmet.


Næstved Revyen er tæt på udsolgt til de populære fredagsforestillinger med 
menu, mens der meldes om ledige pladser til forestillingerne lørdag 
eftermiddag, hvor du kan se revyen for 180 kroner.




Tina Nedergaard er stjernen, men de øvrige aktører kan også være med.  
Foto: Anders Ole Olsen




Der var udsolgt til premieren og publikum kvitterede med applaus.  
Foto: Anders Ole Olsen


